

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bossen Holding ApS

Birkevej 8

6270 Tønder

CVR-nr. 38 78 74 54

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2022

Marco Bossen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	9
Balance pr. 30. april 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bossen Holding ApS
Birkevej 8
6270 Tønder

CVR-nr.: 38 78 74 54
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: Tønder

Direktion

Marco Bossen, direktør
Trine Bossen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.384.816, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.768.775.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		612.790	318.857
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		889.283	5.600
Finansielle indtægter	1	424	333
Finansielle omkostninger	2	9.932	(26.541)
Resultat før skat		1.512.429	298.249
Skat af årets resultat	3	(127.613)	(64.412)
Årets resultat		1.384.816	233.837
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		889.282	7.289
Overført resultat		495.534	226.548
		1.384.816	233.837

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	2.383.276
Grunde og bygninger	5	<u>51.940</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>51.940</u>	<u>2.383.276</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>971.874</u>	<u>82.591</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>971.874</u>	<u>82.591</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.023.814</u>	<u>2.465.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.524.618	90.973
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	2.925.898
Andre tilgodehavender		2.550.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>4.930</u>	<u>5.120</u>
Tilgodehavender		<u>8.279.548</u>	<u>3.021.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.279.548</u>	<u>3.021.991</u>
Aktiver i alt		<u>9.303.362</u>	<u>5.487.858</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		903.956	14.674
Overført resultat		814.819	319.285
Egenkapital		<u>1.768.775</u>	<u>383.959</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.635.081</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>1.635.081</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.636.036	64.000
Kreditinstitutter		128.966	166.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.790	0
Selskabsskat		188.234	96.206
Anden gæld		<u>5.579.561</u>	<u>3.141.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.534.587</u>	<u>3.468.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.534.587</u>	<u>5.103.899</u>
Passiver i alt		<u>9.303.362</u>	<u>5.487.858</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	14.674	319.285	383.959
Årets resultat	0	889.282	495.534	1.384.816
Egenkapital 30. april 2022	50.000	903.956	814.819	1.768.775

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	91	0
Andre finansielle indtægter	333	333
	<u>424</u>	<u>333</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	(9.932)	26.541
	<u>(9.932)</u>	<u>26.541</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	126.016	64.218
Årets udskudte skat	190	194
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.407	0
	<u>127.613</u>	<u>64.412</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1. maj 2021		2.383.276
Afgang i årets løb		(2.331.336)
Overførsler i årets løb		(51.940)
Kostpris 30. april 2022		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. maj 2021	0
Overførsler i årets løb	51.940
Kostpris 30. april 2022	51.940
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	51.940

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	67.917	34.167
Tilgang i årets løb	0	33.750
Kostpris 30. april 2022	67.917	67.917
Værdireguleringer 1. maj 2021	14.674	9.074
Årets resultat	889.283	5.600
Værdireguleringer 30. april 2022	903.957	14.674
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	971.874	82.591

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MTTP Holding ApS	Aabenraa	35 %
DMR Invest ApS	Tønder	25 %
Selskabet af 21.02.2021 ApS	Tønder	50 %

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.699.081	0	1.636.036	0
	1.699.081	0	1.636.036	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.636, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2022 udgør t.kr. 0

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 i ovenstående grunde og bygninger som ligger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld i DMR Invest ApS har selskabet givet pant i anparterne i DMR Invest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 298 t.kr. pr. 30/4 2022.